様式第 1号（第 7条関係）

     年   月   日

八頭町長         様

申請者 住 所

氏 名

八頭町空き家家財道具等処分費補助金交付申請書

年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、八頭町空き家家財道具等処

分費補助金交付要綱第 7条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額            円

事

業

計

画

登録物件の所在地 八頭町

登録物件の

入居者

氏名

住所

売買又は賃貸借契約の締結日    年  月  日（予定日）

事業実施期間    年  月  日～   年  月  日

事業内容

（処分する家財道具等）

収

支

予

算

収入 支出

補助金 円  円

その他 円  円

合 計 円 合 計 円

添付書類

1 対象住宅に係る売買又は賃貸借契約書の写し

2 補助対象経費が確認できるもの

3 家財道具等の処分前の状況写真